AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A(O) GABINETE DO PREFEITO, torna público que realizará as  08:00, do dia 09 de
abril de 2024, no endereço eletrônico compras.m2atecnologia.com.br, Dispensa nº
0404.01.24-DE. Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO NA PRODUÇÃO, ORGANIZAÇÃO E
REALIZAÇÃO  DE  EVENTOS  PARA
ATENDER  AS  NECESSIDADES  DO  GABINETE  DA  PREFEITA   DO  MUNICÍPIO  DE
BARREIRA/CE.    Aviso  de  Contratação  Direta  à  disposição  na  Comissão  de
Contratação, no endereço: RUA LÚCIO TORRES, 622, CENTRO - BARREIRA/CE e no
endereço  eletrônico:
http://precodereferencia.m2atecnologia.com.br/usuario/login/certame/e5d5a03b-
d4af-49cb-9d6c-97457a24ef3a/.  Barreira/CE, 04 de abril de 2024.

JOÃO BATISTA PAZ ROMAO
AGENTE DE CONTRATAÇÃO

MATRICULA Nº 12490